Birinci şiirin başlanışı (1b)

Kul Süleyman’ın şiirlerinin sonuncusu (158b)

Kolofon:

Elyazmanın kimi varaklarındaki yazı dağılmış.

Hattat Molla Recebbay. Elyazma 1311/1893 yılında istinsah edilmiş.

İlk karton mukavva, koyu yeşil renk. 158 varak. 22x15.

Kitabın sonlarına doğru yer alan “Elyazmalarında Kul Süleyman’ın mevcut eserleri” (s. 62-75)

bölümünde Bakırganî’nin şiirlerinin ilk mısraları Arap alfabesiyle sunulmaktadır. Aşağıda bu

bölümden bir kısmı verilmektedir.